平成３０年９月７日

保護者の皆様

大阪市立市岡東中学校

校 長 吉本 博志

給食提供のお知らせ

 初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び

申しあげます。

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

 さて、小学校で調理された給食を中学校に運ぶ、学校調理方式の給食を提供

するのが再開可能になりました。

 つきましては、９月１０日（月）から、給食の提供を再開いたしますので、

昼食はご家庭で準備していただく必要はありません。本日は昼食の準備をご家

庭でしていただき、誠にありがとうございました。